
  

    

REPUBLICA DEL ECUADOR | | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : ! " a 

pora. 0 Le 7 A a o R e 

o E at _ RESOLUCION No. 97-2-2-1- O 59 09 * 

* OTTON MORAN RAMIREZ IR 
a ec INTENDENTE -JURIDICO DE LA OFICINA: DESOVE 

Zo. , 
CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución Mo. %5-2-2-1-0907789 del 11 de diciembre de 

199% se declaró la disolución de Varias Compañías, entre las que se 

encuentra la compañia ORENAS S.A. con domicilio en esta ciudad; 

QUE la referida compañía ha presentado para su aprobación escrituras 

de aumento de capital al mínimo dispuesto por la Ley y presentado los 

balances hasta el ejercicio económico de 1796; 

QUE lá compañía ORENAS S.A. ha superado las causales de disolución; 

En ejercicio de. sus  afribuciones delegadas por el señor 

Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ÁDM-9249% de 18 de 

“noviembre de 1972: y ADR-94044 de 29 de febrero de 1976; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERD.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Ho. Pi-2-2-1-00077B8 

de 11 de diciembre de 1995 en lo que corresponde a la compañía ORENAS S.A... 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR — con esta Resolución al representante 

legal de la compañia ORENAS S.A.. : 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución 

al margen de la Resolución No, 9%9-2-2-1-0007788 de 11 de diciembre de 1795, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER — que el Registrador Mercantil del cantón 

Guayaquil: a) tome nota de lo dispuesto en el artículo primero de ésta 

Resolución; y. b) siente razón y copia de lo actuado remitirá a esta 

Intendencia de Compañías. 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al 
Delegado General de Rentas del Litoral - Centro. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

       

  

NOTIFIQUESE.- DADA y tfreada en rintendencia de Compañias, en 
Guayaguil, a : 

2 6 NOV 1997 Y 

(ttón Morán Ramirel 

INTENDENTE -JURIRICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

PENAL. 
Exp. No. 68297



: 
ne 
n
r
 

e
S
 

2 

, 

, Y 

      

    
 
 

      

    
 
   

 
 

    
 

 
 

      

    

 
 

 
 

 
 

. 
e 

: 
>. 

: 

Y 
: 

. 
- 

t
o
r
 

- 
: 

. 

az 
CT 

: 
a
o
:
 

r 
Za 

7 
7 

7 
=$ 

X
A
 

. 
o
 

Z
o
 

. 
-l 

. 
o
 

L
s
 

m
r
 

, 
2 

o
 

+ 
v 

eS 
o
 

- 

A 
ña 

: 
. 

: 
Do 

? 
o 

a 
< 

y 
: 

. 
- 

o
 

e. 
Po 

: 
“ 

- 

h 
. 

. 
os 

e 
. 

o 
a 

nad 

. 
E 

< 
“e 

“. 
. 

Za, 
. 

EN 
- 

p
m
”
 

z 
L
s
 

z 
. 

7 
: 

» 
om 

- 
: 

- 
. 

: 
E 

E 
ES 

e 
> 

má 
: 

7 
m 

2. 
C
o
 

5 
al 

no 
. 

nor 
a
 

E
 

ES 
o 

E 
P
R
O
 

E
 

ES 
Z
 

o
 

D
a
 

- 
To. 

MN 
E 

e 
: 

o 
- 

mo 
E 

> 
, 

- 
. 

% 
Y 

y 
pe 

: 

; 
o
 

2 
A 

, 
e
 

"ode 
ma 

A
 

Z 
E 

A
S
 

z 

P- 
eo 

. 
> 

: 
y 

f 
t
E
 

cra 

( 
C
E
R
 

: 
E
C
C
I
R
C
 

E 
Eo 

r
s
 

: 
E 

de 
e 

. 
z 

Lo 
> 

A
 

e 
or 

m
o
,
 

a 
5 

23 
E. 

2 
Z 

E
 

. 
z 

Es 
a 

. 
SS 

. 

» 
- 

” 
e
 

- 
r 

a
 

o 
. 

a 
>
 

a 
r 

Y
 

- 
o] 

mt 
2. 

+ 

plas] 
z 

o 
% 

we 

Aa 
o 

o 
oz 

e
 

A 
y
 

Ñ 
, 

E
x
,
 

z 
P
t
o
s
 

e] 
- 

C
e
 

ús 
de 

0 
a 

: 
A 

Xx 
>
 

A 
- 

co 
o
 

y 
Y 

A
t
 

mos 
: 

L
s
 

A 
a
 

to 

Pas 
: 

a
 

, 
m 

ar 
a 

r
a
i
 

, 
. 

< 
s 

, 
2 

* 
- 

=o 

m7 
E 

* 
c
f
 

: 

E
.
 

o
g
 

C 
: 

or 
: 

n
o
o
 

z 
“ 

: 
o
 

El 
- 

- 
Po 

> 

NS 
z 

0
,
 

7 
: 

=
 

: 
5 

- 
: 

z
 

3 
o
 

. 
o
z
 

. 
Z 

Pa 
: 

eN 
: 

: 
A 

p
o
 

A
S
 

e
s
 

2. 
> 

. 
. 

y
o
r
 

7 
: 

z 
ES 

E
 

- 
: 

S
L
 

P
e
 

C
s
 

7 
» 

7 
- 

L
s
 

>
 

P
S
 

e
 

A
A
 

“or 
o 

: 
z
x
 

Qe 
E
 

. 
E
 

LA 
o
 

- 
: 

. 
r 

e 
o 

o 
Z 

(a 
Lo 

ES 
- 

p
o
z
 

o
e
 

T
o
.
 

E
l
 

A 
, 

" 
A 

z 
E
 

. 
2 

o
 

- 
.. 

. 
A
 

E 

o
p
t
a
 

_ 
qe 

” 
- 

o
a
 

pur 
- 

“o 
> 

: 
_ 

* 
: 

ES 
Z 

o
 

-s 
. 

> 
: 

E 
? 

. 

La 
o
 

: 
: 

> 
o
 

- 
- 

o 
Q
s
 

o
 

+ 
“ 

e 

E: 
. 

« 
AZ 

; 
: 

E. 
o 

je 
o 

O 
Ea 

: 
; 

' 
D
r
 

- 
: 

Pdo 
roo 

- 
d
o
s
 

o
.
 

. 
: 

tz 
. 

: 
l 

a
r
t
o
 

. 

. 
Y 

OS 
=
>
 

- 
—
 

> 
- 

a 
- 

. 
a 

A 
TT 

p
o
 

na 

A


